-haghen, Germershaghen vsque Gutin et ultra vsque in medium flu[minis dicti Hylda, Leuen-

haghen, rinulum Zwingam cum omnibus molendinis in eo] iam constructis vel in futuro con-
struendis, vtilitatibus, fructibus et prouentibus eorundem. Supradictum fluvium Hyldam a
loco prenominato Gutin totum [vsque in msve cum omui vtilitate et fructu et vltra piscationem
liberam cum ommni inre vsque] Dersimhounet, ita quod nulli hominum aliguo piscationis instru-
mento ibidem piscationes exercere liceat sine abbatis et conuentus nutu, voluntate [vel licentia
speciali, Item in terra Wosterhusen villam Nigendorp siue Sconeunelt, quod] idem est, cum
molendino in flumine Tzise constructo, grangiam Dersim cum Slauicali villa eodem nomine
nuncupata, villas Lodesin et Viro[we, in terra Guzzekowe Dridrikeshaghen (1), Wetenhaghen
et in Johannis indagine duos] mansos. Nos igitur cupientes iam sepenominatam ecclesiam
progenitoribus nostris fundatam et salubriter beneficiis honoratam iu ofmnibus eiusdem neces-
sitatibus promouere et errores ab ea quos possumus excludere yniuersos] et ne ecclesia memo-
rata quocumque modo calumpniam paciatur, volentes eidem diligenter et ex debito in singulis
precaue[re omnes possessiones prenominatas, quas predilecti nostri progenitores ecclesie prelfate
dederunt seu datas ab aliis confirmauerunt, cum omnibus infra terminos ipsarum possessionum
omnium conten[tis, vtpote siluis et rubetis, agris cultis et incultis, pratis, pascuis animalium,
molen]dinis, stagnis, riuis, aquarum decursibus, piscationibus, paludibus et miricis siue gualibet
vlteriori dimensione omnium predic[torum cum omni iure et proprietate et cum omnibus vti-
litatibus, fructibus et prouentibus], qui in eis bonis omnibus iam sunt aut imperpetuum fieri
poterunt vel acquiri, cum omni libertate, aduocacia et iudicio [maiori pariter et minori iusto
59*
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donationis titulo damus, appropriamus et omnes collationes], donationes, proprietates, libertates
sen alia beneficia quecumque, quibus dilecti nostri progenitores seu quigne alii fideles per
[bona opera summi vindicis iram preuenire volentes Hildensem ecclesiam honarauejrunt, nos
nequaquam presumentes eorum landabile propositum irritare, vna cum omnibus priuilegiis,
proprietatibus et libertatibus [per nos prefatis fratribus indultis in dictam ecclesiam perhen-
niter confirmamus,] addentes eciam vt iam sepe memorata Hyldensis ecclesia ampliori pro-
ficiat incremento et eo demotius commodiusque [eiusdem persone rei omnium valeant famulari,
quod nec ipsi fratres ne[c]®)